

## Harrastuskalastajatele suunatud seminari läbiviimine.

Seminar viidi läbi 17.08.2013.a. Tartus toimunud Emajõe festivali raames. Kuna tegemist oli suure rahvaüritusega, kus inimestel oli vaba voli liikuda ühe tegevuse juurest teise juurde, oli keeruline korraldada osavõtjate registreerimist ja allkirjade kogumist, mida ka ei tehtud.

Ettekanded:

1. Keskkonnainspektsiooni tööst – Ivo Kask, KKI peainspektor-nõunik.

Ettekanne käsitles KKI tegemisi. Täpsemalt rääkis ettekandja kalakaitse osakonna ja keskkonnainsektorite tööst, kalapüügireeglitest ja sagedamini esinevatest rikkumistest, teavitusnumbrist 1313 ning vastas ka huviliste küsimustele.

2. Emajõe kaladest ja vee-elustikust – Peep Männil, Keskkonnaagentuuri ulukiseire osakonna juhataja . Ihtüoloogi haridusega Peep Männil rääkis Emajõe vee-elustikust, kaitsealadest, kalapüügivõimalustest ning tutvustas Emajões elavaid kalu. Samuti õpetas ta püütud kalu toiduks ette valmistama ning vastas huviliste küsimustele.

Seminari läbiviimiseks oli renditud telk, paigaldatud laudad ja pingid (esitlustehnikat ettekandjad ei soovinud), kuid kuna ilm soosis vabas õhus olemist, toimus osa seminarist telgis ning teine osa suurel laval, kuhu oli koondunud ka rohkem kuulajaid. Ivo Kase ettekanne toimus kahes osas: kalapüügireeglitest ja nende rikkumisest kl 10.30, kui toimus veel kalapüügivõistlus, ning ülejäänud teemad kell 13.30.

Peep Männili etteaste oli samuti kahes osas: kell 12.30 loeng ja kell 14.30 kalade kulinaarne töötlemine.

Vajadus niisuguse jaotuse järgi tekkis jooksvalt, hinnates osavõtjate hulka ja nende koondumist teatud kogunemispaika.

Hindame seminari läbiviimist festivali raames õnnestunuks. Ettekannetest sai osa tunduvalt rohkem inimesi, kui oleksime korraldanud seminari iseseisvalt. Kuulajate hulgas oli nii kogunud kalastajaid kui ka linnakodanikke, kel ei ole kalastamisega tihedat sidet. Võimalus viia teavitustööd läbi just selle viimase sihtgruppi seas on väga tänuväärne.



*Peep Männil tutvustamas Emajõe kalu. Tagapool vasakul ootab Ivo Kask oma ettekande aega. Kahjuks puudub foto I.Kase etteastest.*



*Kalade lahkamine ja toiduks ette valmistamine.*

Lea Saar

Lõuna-Eesti Kalastajate Klubi juhatuse liige